
Uchwała nr 1626/2016 
zm.: 1689/2016 

Uchwała nr 1626 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2016/2017 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz. U. z 2012 r., poz.572 ze zm.), § 151 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(t.j. załącznik do uchwały Senatu UMW nr 1324 z dnia 25 września 2013 r. ze zm.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną na rok akademicki 2016/2017 w składzie: 

1. 1 Prorektor ds. Dydaktyki prof. dr hab. Piotr Dzięgiel - przewodniczący 

2. dr Artur Owczarek - sekretarz, przedstawiciel WF, 

3. dr Dobrochna Zeńczak-Więckiewicz - członek, przedstawiciel WL-S, 

4. dr Marek Syrycki - członek, przedstawiciel WL, 

5. dr Ewa Kuriata - członek, przedstawiciel WNoZ, 

6. 2 dr n. med. Stanisław Potoczek – Pełnomocnik Rektora ds. Rekrutacji na rok akademicki 

2016/2017.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Za Senat 

Rektor Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

                                                
1
 Zmieniony uchwałą nr 1689 Senatu UMW z dnia 28 września 2016 r. 

2
 Zmieniony uchwałą nr 1689 Senatu UMW z dnia 28 września 2016 r. 


